

Kommuniké från extra bolagsstämma den 22 november 2023 i XP Chemistries AB

Extra bolagsstämma i XP Chemistries AB, org. nr. 559164-8869 ("Bolaget"), ägde rum idag den 22 november 2023. Stämman beslutade, med erforderlig majoritet, i enlighet med samtliga föreslagna beslut. Nedan följer en sammanfattning av de huvudsakliga beslut som fattades.

Beslut om ändring av bolagsordningen

Stämman beslutade om ändring av bolagsordningens gränser avseende aktiekapitalet och antalet aktier i enlighet med föreslagen lydelse i kallelsen. Stämman beslutade om ny lydelse av bolagsordningens bestämmelser avseende ärenden på årsstämman samt tvisters avgörande av skiljemän i enlighet med föreslagna lydelse i kallelsen.

Beslut om godkännande av styrelsens beslut från den 23 oktober 2023 om emission av units med företrädesrätt för befintliga aktieägare.

Stämman beslutade att godkänna styrelsens beslut från den 23 oktober 2023 om emission av högst 29 409 156 units, innehållande aktier, teckningsoptioner av serie TO2 och teckningsoptioner av serie TO3, med företrädesrätt för befintliga aktieägare. För fullständiga villkor hänvisas till offentliggjort pressmeddelande om styrelsens beslut från den 23 oktober 2023 om emission av units samt Bolagets hemsida <https://investor.xpchemistries.com/bolagsstyrning/bolagsstaemmor/>.

För mer information, vänligen kontakta:

Erik Nelsson, VD
Tel: +46 7 2250 04 15
en@xpchemistries.com

Certified Adviser

Bolagets Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB.

Om XP Chemistries

XP Chemistries är ett svenskt bioteknikbolag med patenterade teknologier för att framställa kapsaicin från hållbara skogsråvaror, något som traditionellt har skett från chilifrukt. Bolagets teknologi medför en rad fördelar, bland annat att processen är hållbar, kapsaicinet får en mycket högre renhet, processen är kostnadseffektiv och enkel att skala upp. Kapsaicin är ett fettlösligt, färg- och doftlöst, vaxartat ämne och är orsaken till den upplevda hettan i växtarter tillhörande släktet chilipeppar. Kapsaicin används i dag i flertalet produkter, bland annat i djurfoder, skadedjursbekämpning, kosmetika och medicinska produkter. Bolagets verksamhet är inriktad på att utveckla produkter baserade på kapsaicin som är producerat med Bolagets patenterade process och är i linje med FN:s globala mål för hållbar utveckling. Bolaget är idag uppdelat i fyra marknadsområden som alla kommer producera och marknadsföra produkter innehållande kapsaicin. De fyra marknadsområdena heter Feed, Cosmetics, Life och Protect. Bolagets verksamhet bidrar till hållbar produktion och konsumtion genom att bland annat motverka överanvändning av antibiotika. Mer info på <https://www.xpchemistries.com/>.